
平成３１年 １月吉日 

お 客 様 各 位 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、多くのお客様に長年にわたりご愛用いただいております弊社永磁リフ

マＬＰＦ形に関しまして、２０００年の販売終了以降も安全・安心してお使い

いただけるよう、修理対応をはじめ補修部品の確保に努めてまいりました。

しかしながら、販売終了後も使用してきました永磁リフマ：LPF の部品製作
設備の老朽化から、部品製作の継続が困難となりました。

このため、一昨年来よりご案内していました通り、昨年１２月をもちまして

修理・部品供給の対応を終了させていただきました。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い致

します。

敬具

― 記 ― 

■修理対応ならびに補修部品供給終了機種

永磁リフマ ＬＰＦ形全機種

■LPF 形永磁リフマの点検について
LPF 形の点検は、これまで通り継続して承りますので、弊社営業所または

お近くの販売店へご用命下さい。なお、点検の結果安全に使用頂けないと判

断された場合も修理または部品供給対応が出来ませんので、予めご了承下さ

い。

ＬＰＦ形の後継機種として、業界最狭のハンドル操作角で狭所吊りに最適な

小形永磁リフマ「ＬＰＲ -ＶＮシリーズ」ならびにハンドル操作性を向上させた
大形永磁リフマ「ＬＰＨシリーズ」を取り揃えています。充実のラインアップ

からご使用条件にマッチした最新型への更新をこの機会にご検討をお願い致し

ます。

尚、ご不明な点がございましたら、弊社営業所までお問い合わせ願います。 


